安农财〔2024〕32号

安溪县农业农村局关于下达2023年扶持粮油

生产保障粮食安全县级奖补资金的通知
各有关乡镇：

根据《安溪县农业农村局 安溪县贯彻落实粮食安全责任制领导小组办公室 安溪县发展和改革局 安溪县财政局关于扶持粮油生产保障粮食安全若干措施的通知》（安农〔2023〕67号）文件，2023年安溪县扶持粮油生产保障粮食安全相关项目审核验收合格，符合资金拨付要求。经县农业农村局党组会研究，同意拨付。现将2023年安溪县扶持粮油生产保障粮食安全县级奖补资金33.85万元下达给你们，请尽快将项目资金拨付到有关实施主体，加强资金监管，确保专款专用。
附件：2023年度扶持粮油生产保障粮食安全县级奖补情况表

安溪县农业农村局

2024年6月25日

（此件公开发布）

附件

2023年度扶持粮油生产保障粮食安全县级奖补情况表

                                                               单位：亩、万元
	项目
	序号
	实施主体名称
	乡镇
	实施
地点
	主要实施
内容
	验收面积
	奖补
金额

	抛荒山垅田复耕种粮(新增)项目
	1
	安溪茭禾农业发展有限公司
	龙门镇
	桂瑶村
	种植甘薯
	51.546
	1.54638

	2
	安溪县尚卿汉科家庭农场
	尚卿乡
	翰卿村
	种植甘薯
	37.78
	1.1334

	3
	安溪县尚卿大雾山家庭农场
	尚卿乡
	灶美村
	种植甘薯
	51.594
	1.54782

	4
	安溪县尚卿振昌家庭农场
	尚卿乡
	中山村
	种植甘薯
	19.7955
	0.593865

	小计

	160.7155
	4.821465

	抛荒山垅田复耕种粮(续种)项目
	1
	安溪县众鑫农业专业合作社
	龙门镇
	大生村
	继续复耕种粮
	24.21
	0.4842

	2
	安溪霞卿养殖专业合作社
	湖头镇
	下坑村
	继续复耕种粮
	19.39
	0.3878

	3
	安溪县尚卿金灶家庭农场
	尚卿乡
	灶坑村
	继续复耕种粮
	116.24
	2.3248

	4
	安溪县尚卿瑞芳家庭农场
	尚卿乡
	科山村
	继续复耕种粮
	32.93
	0.6586

	5
	安溪县尚卿振和家庭农场
	尚卿乡
	科名村
	继续复耕种粮
	41.12
	0.8224

	6
	安溪县虎邱芳亭烟叶专业合作社
	虎邱镇
	芳亭村
	继续复耕种粮
	19.03
	0.3806

	7
	安溪县佳运农场
	龙涓乡
	玳堤村
	继续复耕种粮
	20.63
	0.4126

	8
	安溪县白濑岩寨农场
	白濑乡
	下镇村
	继续复耕种粮
	54.3
	1.086

	9
	福建省安溪县福前农场有限公司
	福田乡
	福前
农场
	继续复耕种粮
	65.66
	1.3132

	小计

	393.51
	7.8702

	大豆规模

种植项目
	1
	安溪县恒远农业发展有限公司
	官桥镇
	善益村
	规模种植大豆
	80.136
	1.6

	2
	安溪县恒远农业发展有限公司
	龙门镇
	大生村
	规模化种植优质大豆，开展技术集 成示范
	25
	0.5

	3
	安溪县虎形格农业专业合作社
	蓝田乡
	蓝二村
	规模种植大豆
	320.019
	6.4

	小计

	425.155
	8.5

	马铃薯规模

种植项目
	1
	安溪县勤内村农业专业合作社
	城厢镇
	勤内村
	马铃薯规模种植
	179.9295
	3.6

	2
	安溪县龙门桂林蔬菜专业合作社
	虎邱镇
	湖东村
	马铃薯规模种植
	28.0695
	0.56

	3
	福建银领农业有限公司
	参内镇
	祜水村
	马铃薯规模种植
	24.5445
	0.5

	小计

	232.5435
	4.66

	粮食作物“五新”

推广项目
	1
	美茂农场
	金谷镇
	河山村
	玉米
	130.0035
	2

	2
	福建省得道农牧科技有限公司
	感德镇
	石门村
	甘薯
	157.5975
	2

	3
	安溪县半岭种植专业合作社
	湖头镇
	半岭村
	水稻
	101.922
	2

	4
	安溪县金灶家庭农场
	尚卿乡
	灶坑村
	水稻
	150.5535
	2

	小计

	540.0765
	8

	合计

	33.85

安溪县农业农村局办公室                   2024年6月25日印发
PAGE
- 7 -